
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2015 
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 9 marca 2015 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Wojewódzkiej Komisji  
Wojewódzkiego Konkursu z Plastyki 

w gimnazjach w roku szkolnym 2014/2015 
powołanych Zarządzeniem nr 89/2014 z dnia 25 września 2014 roku 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji 

oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. Nr 13, poz. 125 z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Do prac w Wojewódzkiej Komisji Wojewódzkiego Konkursu z Plastyki w gimnazjum powołuję: 

 

1. Blank Agnieszka 
Społeczne Gimnazjum Nr 4 Społecznego Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku 

2. Ruminowicz Małgorzata 
Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Seweryna 
Nowakowskiego w Białymstoku 

3. Sorkowska Elbieta Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli Branickiej w Białymstoku 

4. Brzozowska Anna 
Gimnazjum nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. Witolda 
Urbanowicza w Suwałkach 

5. Dawidziuk Joanna Gimnazjum Publiczne nr 1 im. Ignacego Gilewskiego w Siemiatyczach 

6. JASIELON AGNIESZKA Gimnazjum w Jeleniewie 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2014/2015. 

 

 

 
wz. PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY 

/-/ 
mgr Wiesława Ćwiklińska 

Wicekurator Oświaty 


